

A.P.P. EJENDOMME ApS

Metalvej 11C
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Khalid Sabir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.P.P. EJENDOMME ApS
Metalvej 11C
4180 Sorø

CVR-nr: 30491408
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejendomme og kapitalandele samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 290.505, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 705.579 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets afslutning indgået bindende handel om salg af selskabets ejendom til tredjemand for kr. 4.400.000.

Der er ikke indtruffet øvrige begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.805	-14.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		-77.805	-54.480
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		440.000	245.000
Andre finansielle indtægter		0	99.871
Øvrige finansielle omkostninger		-71.690	-245.620
Ordinært resultat før skat		290.505	44.771
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		290.505	44.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		290.505	44.771
I alt		290.505	44.771

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		4.400.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.400.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt		4.400.000	4.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	137.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.400	323.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		581.040	284.498
Tilgodehavender i alt		904.440	745.398
Omsætningsaktiver i alt		904.440	745.398
Aktiver i alt		5.304.440	4.745.398

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		685.000	470.993
Overført resultat		-1.515.579	-1.592.076
Egenkapital i alt		-705.579	-996.083
Gæld til banker		0	4.991.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.991.587
Gæld til banker		5.867.501	601.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.000	33.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		518	93.771
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.010.019	749.894
Gældsforpligtelser i alt		6.010.019	5.741.481
Passiver i alt		5.304.440	4.745.398

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.795.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	3.795.000
Opskrivninger primo	245.000
Årets opskrivning	440.000
Opskrivninger ultimo	685.000
Af- og nedskrivning primo	-40.000
Årets afskrivning	-40.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.400.000

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 1.221.567, svarende til et skatteaktiv på kr. 268.744 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0